
] 
| 

Y | 

$ 
Í 

% ! 9L 
' |5. RO DE DECRETOS 

“1 PerRÍODO 2020 
! 

Ne 000297 
U M 

F?LiO 

LA PLATA, 2 7 ENE 2020 L " 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

VISTO el “Programa de Equipos Comunitarios _ Cobertura Universal 

de Salud_”, implementado a nivel local, a través de la Secretaría de Salud, en el marco del 

convenio celebrado con el Ministerio de Salud de la Nación y el Ministerio de Salud de la 

Provincia de Buenos Aires; y 

CONSIDERANDO: 

Que en tal sentido, resulta procedente designar como Personal 

Temporario Mensualizado en la Administración Comunal, conforme el convenio celebrado 

con los Ministerios mencionados y dentro de lo establecido en el Programa de Equipos 

Comunitarios — Cobertura Universal de Salud —y a lo dispuesto por la Ley 14.656 - 

Régimen marco para el empleo Municipal-, a las personas que en la parte dispositiva se 

mencionan. 

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Designar a partir del 1% de Enero de 2020 y hasta el 31 de Marzo del 

mismo año, como PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO _Artículos 709, 1039, 1049, 

1119, 1159 1189, 1190 y concardantes de la Ley 14.656_ en la Secretaría de Salud, en los 

agrupamientos, categorías y con un régimen horario de 24 horas semanales de labor, a las 

personas que se mencionan en el Anexo I , el que pasa a formar parte integrante del 

presente decreto.- 

ARTICULO 2%;: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 
¡-:' 

? 

! tm Municipal y añCh¡v7L 

| 
Í 

0219





' 

"
'
“
 

=
=
 

N 
El 

H 
I 

u 
Y E(3_ TRO DE DECRETOS 

| PERÍODO 2020 

FO¡.Ol Ne 000298 
| 
uA 

Agrupamiento 9) Personal Profesional del Equipo de Salud, Nivel 14 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

ANEXOI / 

Apellido y 
ARECHAGA MARIA MERCEDES 29.764.441' 

BARREIRC MARIA PIA 31.298.770 

BORDA MIRIAM IVONE 12.410.331 

?CACCIAVILLANO ANDREA ROXANA 20.233,453 

CAJALES ROCIO 31.938.122. 
CAVAÑEZ VANESA SUSANA, 27,177.533 

CIGNA MARIELA 22.744,453 

CORONEL MARIA DE LOS ANGELES 29.147.912 

CULTRERAS ANA VALERIA 29.403.467 

DOMINGUEZ HUAMAN OLGA 18.839.914 

FERNANDEZ CECILIA SOLEDAD 30.937,447 

GALLI JULIETA 34.199.894 

GODOY MARIA EUGENIA 25.690.011 

GORGOGLIONE DANIELA VERONICA 31.531.823 

HERBON MARIA LUZ 29.235.649 

JIMENEZ SILVIA YOLANDA 28.743,924 

KEBERLEIN SILVIA SUSANA 24.869.210 

MALEVICH SILVIA MONICA 1 17.569.737 

MAMANI VALERIA PAOLA | 29.227.467 

MILAT URSULA MARIEL 30.996.761 

ORLANDO CARLA VIVIANA 33.633.,849 

RAFAEL MARIA VIRGINIA 21.673.434 

RODRIGUEZ SABRINA 29.684.600 

RUOSA DINA VERONICA 23.788.078 

Agrupamiento 8) Personal Técnico del Equipo de Salud, Nivel 12 

GIMENEZ PEREZ JUANA BEATRIZ 92.325,767 

ROMERO GUIMARAENZ MARIA PÁAULA 24,829.6509 

0219


